هر مدرسه ی ابتدایی دارای اتاق تکثیر ، اتاق بهداشت ، اتاق موسیقی ، سالن غذاخوری ، سالن ورزش و استخر سرپوشیده و زمین چمن است . در سال ۱۹۸۶ بیش از ۹۵ درصد مدارس دارای سالن ورزش با مساحت حداقل ۸۰۰ متر و حدود ۸۱ درصد مدارس ابتدایی و ۷۰ درصد مدارس متوسطه دارای استخر سرپوشیده بوده است . مدارس ژاپن دارای امکانات کافی در بخش سمعی ، بصری است . در سال ۱۹۸۹ - ۱۳۶۸ شمسی - حدود ۹۹ درصد مدارس دارای تلویزیون اُورهد و ویدئو بوده است . در سال ۱۹۹۸ به طور متوسط هر مدرسه ی ابتدایی ۱۰ رایانه داشت این تعداد برای متوسطه بیشتر است . در سال ۱۹۹۲ بیش از ۹۹ درصد دانش آموزان ابتدایی و ۸۲ درصد دانش آموزان مدارس متوسطه نهار دریافت می کردند .

## فضای مدارس :